
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Usnesení 

z 25. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  21. 11. 2019 

 

 

Usnesení 1/ 25/ 19 

Rada města  r u š í   usnesení č. 3b/23/19 ze dne 23.10.2019. 

 

Usnesení 2/ 25/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany vydat Obecně závaznou vyhlášku 

města Dubňany č. 1/2019 o místním poplatku ze psů. 

 

Usnesení 3a/ 25/ 19 

Rada města  p r o j e d n a l a  návrh Řádu veřejného pohřebiště, který posoudila                                    

a připomínkovala.   

 

Usnesení 3b/ 25/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  zřízení společného hrobu v souladu se zákonem č. 256/2001 Sb.,     

o pohřebnictví a vyhlášky č. 277/2017 Sb., o postupu obce při zajištění slušného pohřbení             

a pověřuje Ing. Danu Panákovou zajištěním cenové nabídky na zřízení společného hrobu, 

kterou následně předloží ke schválení. 

 

Usnesení 4/ 25/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit pro rok 2020 navýšení 

členských příspěvků obcí do MAS Jižní Slovácko. 

 

Usnesení 5/ 25/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í   informace Ing. Holoušové k pořízení změn územního 

plánu. Návrhy budou připraveny k projednání v 1. polovině roku 2020. 

 

Usnesení 6/ 25/ 19 

Rada města  n e d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit prodej pozemku p.č. 

2971/1 a části pozemku p.č. 2971/2 Ing. XXX. Důvodem je zachování přístupu 

k Rumzovskému járku a realizace záměru města vzhledem k územnímu plánu.  

 

Usnesení 7/ 25/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu zadat zpracování oddělovacího geometrického plánu 

dle žádosti o směnu manželů XXX a následně vyhlásit záměr na směnu o stejných výměrách 

bez doplatku. 

 

Usnesení 8/ 25/ 19 

Rada města  p o v ě ř u j e  pan Jiřího Zemského jednáním s vlastníky pozemku p.č. XXX o 

odkoupení části předmětného pozemku dotčeného stavbou „Dubňany – Prodloužení chodníku 

v Jarohněvicích“. 

 

Usnesení 9/ 25/ 19 



Rada města  s c h v á l i l a  Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě ze dne 31.10.2016 mezi Městem 

Dubňany a Ing. Alenou Vránovou, XXX, 768 05 Koryčany, IČO: 71763384, na akci 

„Revitalizace zeleně v Dubňanech“.  

 

Usnesení 10/ 25/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření dodatku k dohodě o užívání od data 1.12.2019 (změna 

termínu užívání místnosti na DPS Spolkem Senior Dubňany). 

 

Usnesení 11/ 25/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  ukončení Pachtovní smlouvy mezi Městem Dubňany a manžely 

XXX,  a to dohodou ke dni 31.12.2019. Předmětem smlouvy jsou pozemky p.č. 2658/8, 2658/9, 

3404/18, 3436/66 a 3441/14. 

 

Usnesení 12/ 25/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Městem 

Dubňany a paní XXX, 696 03 Dubňany, na přípojku vodovodní a kanalizační. 

   

Usnesení 13/ 25/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy do 31.12.2019 s 

XXX   

XXX   

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX 

XXX  

XXX  

XXX 

XXX  

XXX  

XXX 

XXX 

 

Usnesení 14/ 25/ 19 

Rada města  o d k l á d á  rozhodnutí v této záležitosti do doby předložení stanoviska správce 

bytového fondu. 

 

Usnesení 15/ 25/ 19 

Rada města  u p o z o r ň u j e,  že podle § 82 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, má právo člen 

zastupitelstva obce předkládat zastupitelstvu obce návrhy na projednání. Rada města tento 

návrh zastupitelstvu nepředloží. 

 

Usnesení 16/ 25/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  žádost Římskokatolické farnosti Dubňany o poskytnutí 

příspěvku na opravy budov kostela a fary, která bude součástí návrhu rozpočtu města na příští 

rok. 

 

Usnesení 17/ 25/ 19 



Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí dotace ve výši 13 000 Kč z rozpočtu města Dubňany pro 

rok 2019 a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem Tělocvičná jednota Sokol Dubňany, IČO: 

44164149, za účelem pořízení kostýmů pro oddíl mažoretek. 

    

Usnesení 18/ 25/ 19 

Rada města  n e s c h v á l i l a  žádost organizace ROSKA KYJOV, z.p.s. o finanční podporu 

činnosti v roce 2020. 

 

Usnesení 19/ 25/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  odměnu pro ředitele příspěvkové organizace Základní škola 

Dubňany, p.o.  Mgr. Pavla Prošvice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 20/ 25/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  odměnu pro ředitelku příspěvkové organizace Mateřská škola I 

Dubňany, p.o.  paní Janu Ilčíkovou dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 21/ 25/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  odměnu pro ředitelku příspěvkové organizace Základní umělecká 

škola Dubňany, p.o.  BcA. Kláru Strýčkovou dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 22/ 25/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  odměnu pro ředitelku příspěvkové organizace Školní jídelna 

Dubňany, p.o.  Ing. Janu Vavříkovou dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 23/ 25/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  odměnu pro vedoucí příspěvkové organizace TS Dukos Dubňany, 

p.o.  paní Petru Rusinskou dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 27a/ 25/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace ze schůze Dopravní komise konané dne 

11.11.2019. 

 

Usnesení 27b/ 25/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  se zasláním písemné stížnosti na KORDIS JMK v záležitosti ze dne 

14.11.2019 (cca 20 dětí zanechaných ráno na zastávce U kapličky). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


